

Kraków, dn. 18.10.2017

W imieniu firmy Selvita S.A. w związku z pojawiającymi się pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zapytania nr 19 09 2017 E na **zakup spektrofotometru z matrycą diodową** wyjaśniamy:

Pyt.1

Czy w podpunkcie o) Zamawiający miał na myśli m.in. kuwety kwarcowe z drogą optyczną 10 mm lub 5 mm i objętością 700 mikrolitrów?

Odpowiedź:

W podpunkcie o) *kuwety kwarcowe o drodze optycznej 10mm, 20 mm, 50 mm, 10 mm (objętość 70 mikrolitrów)*, prosimy o zaoferowanie kuwet:

- standardowej o drodze optycznej 10 mm
- standardowej o drodze optycznej 20 mm
- standardowej o drodze optycznej 50 mm
- o objętości 70 mikrolitrów i o drodze optycznej 10 mm

Pyt.2

Czy jako "zestaw odczynników startowych" oraz „zestaw akcesoriów startowych niezbędnych do uruchomienia urządzenia i pracy” zamawiający ma na myśli zestaw wzorców do walidacji spektrometru ?

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli typowe odczynniki potrzebne do uruchomienia, sprawdzenia aparatu przy instalacji (np. kuwety, substancje wzorcowe itp.), oraz umożliwiające prowadzenie prac na urządzeniu.

Pyt.3

Czy zamawiający poprzez sterowanie przez system sieciowy Open Lab ECM ma na myśli zbieranie danych czy wykonywanie analiz?

Odpowiedź:

Przez sterowanie systemem sieciowym Open Lab ECM zamawiający ma na myśli zbieranie danych i wykonywanie analiz.